СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

СОЮЗА        РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

214000, г. Смоленск, ул. Ленина, д. 13-а.

Тел. (4812) 38-40-00; факс: 38-47-26; E-mail: medic-smol@mail.ru

№ 130     от   «1»  июля  2022 г.                      На № ________ от ___________________г.

 Председателю

 Профсоюза работников

здравоохранения РФ

А.И.Домникову

Уважаемый Анатолий Иванович!

     Направляю в Ваш адрес 3 (три) письма:

-   письмо СООПРЗ РФ в адрес главных врачей и председателей первичных

профсоюзных организаций ОГБУЗов;

-  письмо председателя первичной профсоюзной организации ОГБУЗ

«Гагаринская  ЦРБ» Меркуленковой С.И.;

-  письмо председателя первичной профсоюзной организации ОГБУЗ

«Вяземская  ЦРБ» Мозуновой Е.Л.;

     Считаю, что предложение Меркуленковой С.И. необходимо принять к

сведению и обсудить.

    С уважением,

   Председатель                                                В.И.Ануфриенкова

http://ckprzrf.ru/